[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     04 сентября 2015 года
	 ст. Боковская
	№169-4

	О  количестве избирательных бюллетеней  на выборах Губернатора Ростовской области,  передаваемых в участковые избирательные комиссии Боковского района Ростовской области

 В соответствии с п.15 статьи 47 Областного закона от 22.06.2012г №878-ЗС «О выборах Губернатора Ростовской области»,
территориальная избирательная комиссия Боковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество  избирательных бюллетеней на выборах Губернатора Ростовской области,  передаваемых в участковые избирательные комиссии Боковского района Ростовской области, согласно приложению.
2. Передать участковым избирательным комиссиям Боковского района избирательные бюллетени 8 сентября 2015 года по актам установленной формы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии  Н.А. Власенко.

	Председатель комиссии
	                        С. Л. Говорухин

	Секретарь  комиссии
	                     Н.А. Власенко

                                                                          Приложение

    к постановлению ТИК

                                                                              Боковского района

                                                                               от 04 сентября 2015г.  № 169-4
Количество  избирательных бюллетеней, передаваемых участковым избирательным комиссиям на выборах Губернатора Ростовской области
	№

п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество избирательных бюллетеней
	Количество избирательных бюллетеней КОИБ

	1
	341
	2206
	1990

	2
	342
	1953
	1800

	3
	343
	357
	320

	4
	344
	173
	150

	5
	345
	444
	400

	6
	346
	262
	240

	7
	347
	362
	320

	8
	348
	484
	430

	9
	349
	782
	700

	10
	350
	172
	150

	11
	351
	542

	490

	12
	352
	132
	120

	13
	353
	162
	150

	14
	354
	246
	220

	15
	355
	734
	660

	16
	356
	511
	460

	17
	357
	110
	100

	18
	358
	211
	190

	19
	359
	168
	150

	20
	360
	372
	330

	21
	361
	353
	320

	22
	362
	254
	230

	23
	363
	448
	400

	24
	364
	241
	220

	25
	365
	106
	100

	26
	366
	136
	120

	Итого:
	11921
	10270
	490